
TR
A

N
S

FO
R

M
E

R
S

 ©
 2014 H

asb
ro.

TR
A

N
S

FO
R

M
E

R
S

 ©
 2014 H

asb
ro.

TR
A

N
S

FO
R

M
E

R
S

 ©
 2014 H

asb
ro.

TR
A

N
S

FO
R

M
E

R
S

 ©
 2014 H

asb
ro.

TR
A

N
S

FO
R

M
E

R
S

 ©
 2014 H

asb
ro.

4
8

STARSCREAM

4 8

COMBO KNOCKOUT + BREAKDOWN

5 10

BOMBSHOCK

6 10

SKYQUAKE

MEGATRON

6
12

TR
A

N
S

FO
R

M
E

R
S

 ©
 2

01
4 

H
as

b
ro

.
TR

A
N

S
FO

R
M

E
R

S
 ©

 2
01

4 
H

as
b

ro
.

TR
A

N
S

FO
R

M
E

R
S

 ©
 2

01
4 

H
as

b
ro

.
TR

A
N

S
FO

R
M

E
R

S
 ©

 2
01

4 
H

as
b

ro
.

TR
A

N
S

FO
R

M
E

R
S

 ©
 2

01
4 

H
as

b
ro

.

4
8

RATCHET

58

WHEELJACK

9
4

ULTRA MAGNUS

511

POWER UP  
BUMBLEBEE

6
12

POWER UP  

OPTIMUS

TRANSFORMERS © 2014 Hasbro.TRANSFORMERS © 2014 Hasbro.

TRANSFORMERS © 2014 Hasbro.

Most Nemesis

Púšť

strmé vrchy

Labyrint 
Kaňonov

Púšť Gobi

Arktická oblasť

Horský vrchol

Riaditeľstvo  
Autobotov

vojenská 
základňa

49

COMBO
ARCEE + BULKHEAD

l

15’ 7+ 2/4

l

l

l

l

l

l

l

l

CS

Vyhledej si aplikaci Shuffle  
v obchodě Apple Store nebo  

Google Play

shufflecardgames.com

„Autoboti a Deceptikoni jsou 
ve válce, snaží se obsadit nová 
území a vybudovat základny 

po celé planetě Zemi!“

CÍL HRY

Buď první, kdo obsadí čtyři 
území, veď své Autoboty a 
Deceptikony do bitvy. Jsi 

velitelem, proto je tvou prací 
vybrat nejsilnějšího robota pro 

každé území.
 

OBSAH: 
52 válečných karet (čtyři sady po 
13), 16 oboustranných karet území 
a 20 karet řídících středisek mission 
control

PŘÍPRAVA HRY!

Karty se roztřídí na různé hromádky: karty 
území, karty řídících středisek Mission 
Control, dvě sady 13 Autobotů a dvě sady 13 
Deceptikonů. Hrají-li dva hráči, jeden bude 
hrát jako tým Autobotů a druhý jako tým 
Deceptikonů. Hrají-li čtyři hráči, budou hrát 
dva hráči za tým Autobotů a bojovat proti 
druhým dvěma hráčům týmu Deceptikonů.
Karty území se zamíchají a horních osm 
karet se vyloží na stůl tak, jak je vyobrazeno.
Karty řídících středisek Mission Control se 
zamíchají a položí se nedaleko na hromádku.
Hráči se rozhodnou, kdo bude hrát za 
Autoboty a kdo za Deceptikony. Každý hráč 
dostane jednu sadu karet. 
Hráči zamíchají své karty, položí je lícem 
dolů, sejmou horní tři karty a dočasně je 
odstraní ze hry. Tito „bojovníci“ potřebují 
odpočinek před tím, než půjdou znovu do 
bitvy!
Každý hráč má tým 10 robotů. Drží horních 
pět karet v ruce a zbývajících pět nechá ležet 
na hromádce obrácené lícem dolů. To jsou 
jeho rezervy.

PRŮBĚH HRY

Když je hráč na tahu  
Otočí horní kartu řídícího střediska Mission 
Control a přečte si pokyny na kartě, aby 
zjistil, co má dělat. To bude mít vliv na 
všechny účastníky daného kola, pokud na 
kartě nebude uvedeno, že má vliv pouze na 
Autoboty nebo Deceptikony. 
Hráč útočí. Zvolí území, o kterém se 
domnívá, že ho může dobýt s bojovníky, 
které má v ruce. 
Vybere robota (nebo pár robotů), které 
chce použít k dobytí území a položí je na 
stůl obrácené lícem dolů. Karty nikomu 
neukazuje. 

Jak vybírat: 
Každý robot má dvě čísla moci a 
speciálních schopností, která jsou 
zobrazena prostřednictvím barev na 
kartě. Pokud má hráč robota, jehož barvy 
schopností odpovídají všem schopnostem 
potřebným pro zvolené území, použije 
vyšší číslo. Pokud ale neodpovídají všem 
schopnostem, zvolí pro toto kolo nižší 
číslo „moci“ svého robota. 

Zvolí robota nebo pár robotů, kteří mu  
umožňí dosáhnout co nejvyššího možného 
„zhodnocení moci“. Pokud se rozhodne 
pro dva roboty, použije při bitvě kombinaci 
jejich mocí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Když se obě strany vystřídají, otočí své 
karty a sečtou své údaje o moci. Kdo má 
vyšší skóre, zabere území. Hrají-li 4 hráči, 
sčítá se skóre obou hráčů daného týmu. 
Všichni roboti se umístí na území, vítězní 
nahoru. 

8
 karet ú

zem
í

2
0

 k
ar

et
 M

is
si

o
n

 
C

o
n

tr
o

l

3 Deceptikoni:
odpočívají
(mimo hru)

3 Autoboti:
odpočívají
(mimo hru)

5 Deceptikonů:
rezervy

5 Autobotů:
rezervy

5 Deceptikonů

5 Autobotů

Ledové jeskyně
Použít vysoké číslo moci Obě barvy karty 

Území souhlasí s 
oběma barvami na 
kartě bojovníka



49

COMBO
ARCEE + BULKHEAD

58

WHEELJACK

48

DREADWING

+1

Riadenie Misie

JEDEN Decepticon dostane  
plus 1 útočnú silu

silový útok

DECEPTICONS

vojenská 
základňa

49

COMBO
ARCEE + BULKHEAD

58

WHEELJACK

VÝHERCE HRY!

Vyhrává hráč nebo tým,  
který jako první dobyje čtyři 

území.

PŘÍKLAD HRANÍ HRY

Sophie si prohlíží dostupná území. Poté 
si prohlédne pět Autobotů, které má 
v ruce a podívá se na kartu řídící mise 
Mission Control pro toto kolo. 
 
Rozhodně se bojovat o Vojenskou 
základnu a zvolí roboty Combo Arcee + 
Bulkhead. Tito roboti mají požadované 
schopnosti a dobré bojové hodnocení. 
 
Může se rozhodnout přidat ještě 
druhého Robota, ale nemá jiného 
Robota, který by měl všechny 
požadované schopnosti. Wheeljeck má 
jednu z požadovaných schopností, takže 
se sním může hrát, ale je třeba použít 
pouze nižší hodnocení síly 5. 
 
Je třeba mít na paměti, že k dispozici 
mají hráči pouze 10 robotů. Použijí-li 
rychle příliš mnoho bojovníků, později 
ve hře nebudou schopni bojovat.

Kevin se dívá na svých pět karet 
Deceptikonů. Karta řídícího střediska 
Mission control pro toto kolo říká 
„Deceptikoni + 1 útok“. To znamená, že 
přidá +1 bod ke svému celkovému skóre 
hodnocení síly. 
 
Neví, zda se Sophie pokusí hrát s 1 nebo 
2 Autoboty, Kevin se rozhodne hrát 
pouze s jedním, neboť zjistí, že někteří 
z jeho Deceptikonů dosud neodpovídají 
územím, o které má bojovat, takže bude 
potřebovat později veškerou palební sílu, 
kterou může použít. Oba hráči najednou 
položí své karty otočené lícem dolů před 
sebe. Poté karty otočí. 
 
Součet karet Sophie dosahuje čísla 14. 
Součet Kevinových karet je 9 bodů (8 za 
robota +1 bod z karty řídícího střediska 
Mission contro). 
 
Sophie vyhrává. Oba hráči položí své 
karty na území, přičemž karty Sophie 
jsou nahoře, aby bylo zřejmé, že území 
patří jí.  
 
Kevin vybere další území, o které se 
bude bojovat. 

Hráči si vezmou rezervní roboty, takže mají 
v ruce pět karet. 
 
V případě remízy si hráči vezmou zpět své 
karty a stejný hráč vybere jiné území. 
 
Tip - Hraje-li se se dvěma válečnými 
kartami, je dobré to před soupeřem 
zamaskovat až do prozrazení robotů. 

ÚZEMÍ
K dobytí různých území jsou zapotřebí 
různé schopnosti.

Fialová: boj na krátkou vzdálenost 
Zelená:  ochrana před toxickým 
nebezpečím   
Žlutá: speciální schopnosti pro  
obtížný terén  
Modrá: schopnosti pro boj na  
otevřeném poli

Sophie

Kevin

l

TRANSFORMERS © 2014 Hasbro.
All Rights Reserved. Licensed by Hasbro.

Vyrábí a distribuuje:

Visbeekstraat 22, 2300 Turnhout - Belgium 
Made in EU

shufflecardgames.com

l

Karta Mission 
Control

SKÓRE SOPHIE 14

SKÓRE KEVINA 9


